DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS DE PREVENÇÃO DA
LESÃO POR PRESSÃO EM IDOSOS IMOBILIZADOS de autoria de MARTA MARIA DE
OLIVEIRA CAXIAS, THAYLA AGUIAR DE MELO, JULYANNA JACINTO DE ARRUDA
MOTA, DEBORAH DRUMMOND VIEIRA DE MELLO ESTELITA, BRUNO CÉSAR LUZ
CAXIAS, CASSANDRA ANDRADE FERREIRA LIMA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101640

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101640